בנסיבות המתוארות, חסד נעשה עמו שלא הוחמרה הענישה אף יותר. מי שממשיך באופן עקבי לעבור עבירות אף שתלוי ועומד בענניו תיק זה, על ערכאותיו השונות, אין לו להלין אלא על עצמו בלבד.

אשר על כן, הבקשה נדחית.

ההחלטה תשלח אל הצדדים.

ניתנה היום, י"ג סיוון תשע"ד, 11 יוני 2014, בהעדר הצדדים.